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AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 17

Canazei - Sega di Ala

km 193
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NUM CONCORRENTE

141 MARTIN Daniel
92 ALMEIDA Joao
22 DE BONDT Dries
181 YATES Simon Philip
135 PASQUALON Andrea
228 ULISSI Diego
54 CARUSO Damiano
63 CARBONI Giovanni

4 MARTINEZ POVEDA Daniel Felipe

223 COVI Alessandro
1 BERNAL GOMEZ Egan Arley
222 CONTI Valerio
175 PEDRERO Antonio
173 JORGENSON Matteo

53 BILBAO LOPEZ de ARMENTIA Pello

5 MOSCON Gianni
151 BENNETT George
122 BADILATTI Matteo

NUM CONCORRENTE

71 SAGAN Peter
144 CIMOLAI Davide
225 GAVIRIA RENDON Fernando
81 VIVIANI Elia
22 DE BONDT Dries
1 BERNAL GOMEZ Egan Arley
152 AFFINI Edoardo
135 PASQUALON Andrea
66 MARENGO Umberto
218 MOSCHETTI Matteo
116 GAVAZZI Francesco
64 FIORELLI Filippo
36 TAGLIANI Filippo
17 VENDRAME Andrea
192 ARNDT Nikias
138 VAN DER HOORN Taco
141 MARTIN Daniel
32 PELLAUD Simon
223 COVI Alessandro
167 OLDANI Stefano
57 TRATNIK Jan
92 ALMEIDA Joao
85 LAFAY Victor
118 RIVI Samuele
54 CARUSO Damiano
213 CICCONE Giulio
168 VANHOUCKE Harm

226 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian

206 SCHMID Mauro
151 BENNETT George

CLASSIFICA DI TAPPA
SQUADRA

NAZ
IRL

Y POR
BEL
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
CoL
ITA
COoL
ITA
ESP
Y USA
ESP
ITA
NzL
Sul
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ISN
DQT
AFC
BEX
IWG
UAD
TBV
BCF
IGD
UAD
IGD
UAD
MoV
MOV
TBV
IGD
TV
GFC

ISRAEL START-UP NATION
DECEUNINCK - QUICK-STEP
ALPECIN-FENIX

TEAM BIKEEXCHANGE
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
UAE TEAM EMIRATES
BAHRAIN VICTORIOUS
BARDIANI CSF FAIZANE'
INEOS GRENADIERS

UAE TEAM EMIRATES
INEOS GRENADIERS

UAE TEAM EMIRATES
MOVISTAR TEAM
MOVISTAR TEAM

BAHRAIN VICTORIOUS
INEOS GRENADIERS
JUMBO-VISMA

GROUPAMA - FDJ

CLASSIFICA GENERALE
NAZ SQUADRA

SVK
ITA
COoL
ITA
BEL
Y CcoL
Y ITA
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ITA
Y ITA
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ITA
GER
NED
IRL
Sul
Y ITA
Y ITA
SLO
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FRA
ITA
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NzL

< <<

- Jegafreds

— ZANETTI —

BOH
ISN

UAD
COF
AFC
IGD

TV

IWG
BCF
TFS

EOK
BCF
ANS
ACT
DSM
IWG
ISN

ANS
UAD
LTS

TBV
DQT
COF
EOK
TBV
TFS

LTS

UAD
TQA
TV

- Jogalrds | Jogaltedo | Jagalets

BORA - HANSGROHE

ISRAEL START-UP NATION

UAE TEAM EMIRATES

COFIDIS

ALPECIN-FENIX

INEOS GRENADIERS
JUMBO-VISMA

INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
BARDIANI CSF FAIZANE'

TREK - SEGAFREDO
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
BARDIANI CSF FAIZANE'

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
AG2R CITROEN TEAM

TEAM DSM

INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
ISRAEL START-UP NATION
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
UAE TEAM EMIRATES

LOTTO SOUDAL

BAHRAIN VICTORIOUS
DECEUNINCK - QUICK-STEP
COFIDIS

EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
BAHRAIN VICTORIOUS

TREK - SEGAFREDO

LOTTO SOUDAL

UAE TEAM EMIRATES

TEAM QHUBEKA ASSOS
JUMBO-VISMA
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10003224828
10010784057
10009366241
10055330194
10007128470
10005467952
10004564337
10009391503
10009226401
10009877412
10009584489
10007518692
10006634780
10015956783
10007609228
10009575395
10006444521
10014093979

ID UCI

10005460373
10028417041
10008656828
10005502914
10009366241
10009584489
10009501233
10007128470
10011972309
10009189015
10003200475
10010643207
10013582206
10009392412
10006479782
10007297111
10003224828
10007518894
10009877412
10014972538
10006486452
10010784057
10013629692
10015389234
10004564337
10009709175
10014276865
10008971268
10010948351
10006444521
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AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 17

Canazei - Sega di Ala

km 193

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

POS PUNTI
31 22
32 22
33 21
34 20
35 19
36 19
37 19
38 19
39 18
40 18
41 18
42 17
43 17
44 16
45 16
46 15
47 15
48 15
49 14
50 14
51 13
52 13
53 13
54 12
55 12
56 1"
57 10
58 10
59 9
60 8
61 8
62 8
63 8
64 8
65 8
66 8
67 8
68 8
69 6
70 6
71 6
72 6
73 6
74 5
75 5
76 5
77 5
78 5
79 4
80 4
81 3

Jogatets | Jogalets | Jegalets

NUM CONCORRENTE
196 KANTER Max

83 CONSONNI Simone
115 FORTUNATO Lorenzo
112 ALBANESE Vincenzo

91 EVENEPOEL Remco
216 MOLLEMA Bauke
195 HAMILTON Christopher

27 VERMEERSCH Gianni

34 RAVANELLI Simone
174 OLIVEIRA Nelson

26 RIESEBEEK Oscar

41 VLASOV Aleksandr
124 GUGLIELMI Simon
193 BARDET Romain

16 NAESEN Lawrence

3 GANNA Filippo

44 IZAGIRRE INSAUSTI Gorka

63 CARBONI Giovanni
181 YATES Simon Philip
132 HERMANS Quinten

4 MARTINEZ POVEDA Daniel Felipe

172 CATALDO Dario
15 GOUGEARD Alexis
11 GALLOPIN Tony
33 PONOMAR Andrii
228 ULISSI Diego
155 FOSS Tobias S.
94 HONORE Mikkel
136 PETILLI Simone
101 CARTHY Hugh John
175 PEDRERO Antonio
28 VERVAEKE Louis
211 NIBALI Vincenzo
5 MOSCON Gianni
198 STORER Michael
13 BOUCHARD Geoffrey
68 ZOCCARATO Samuele
38 VENCHIARUTTI Nicola
142 BEVIN Patrick
215 GHEBREIGZABHIER Amanuel
93 CAVAGNA Remi
62 BATTAGLIN Enrico
113 CHRISTIAN Mark
153 BOUWMAN Koen
127 VALTER Attila
23 JANSSENS Jimmy
177 TORRES BARCELO Albert
24 KRIEGER Alexander
222 CONTI Valerio

207 WALSCHEID Maximilian Richard

107 BETTIOL Alberto
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NAZ
GER
ITA
ITA
ITA
BEL
NED
AUS
BEL
ITA
POR
NED
RUS
FRA
FRA
BEL
ITA
ESP
ITA
GBR
BEL
CoL
ITA
FRA
FRA
UKR
ITA
NOR
DEN
ITA
GBR
ESP
BEL
ITA
ITA
AUS
FRA
ITA
ITA
NzZL
ERI
FRA
ITA
GBR
NED
HUN
BEL
ESP
GER
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GER
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SQUADRA

DSM TEAM DSM

COF COFIDIS

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP
TFS TREK - SEGAFREDO

DSM TEAM DSM

AFC ALPECIN-FENIX

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
MOV MOVISTAR TEAM

AFC ALPECIN-FENIX

APT ASTANA - PREMIER TECH

GFC GROUPAMA - FDJ

DSM TEAM DSM

ACT AGZ2R CITROEN TEAM

IGD INEOS GRENADIERS

APT ASTANA - PREMIER TECH

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

BEX TEAM BIKEEXCHANGE

IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
IGD INEOS GRENADIERS

MOV MOVISTAR TEAM

ACT AG2R CITROEN TEAM

ACT AGZ2R CITROEN TEAM

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
UAD UAE TEAM EMIRATES

TV JUMBO-VISMA

DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP
IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
EFN EF EDUCATION - NIPPO

MOV MOVISTAR TEAM

AFC ALPECIN-FENIX

TFS TREK - SEGAFREDO

IGD INEOS GRENADIERS

DSM TEAM DSM

ACT AGZ2R CITROEN TEAM

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
ISN  ISRAEL START-UP NATION

TFS TREK - SEGAFREDO

DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP
BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
TJV JUMBO-VISMA

GFC GROUPAMA -FDJ

AFC ALPECIN-FENIX

MOV MOVISTAR TEAM

AFC ALPECIN-FENIX

UAD UAE TEAM EMIRATES

TQA TEAM QHUBEKA ASSOS

EFN EF EDUCATION - NIPPO

- Jogalrds | Jogaltedo | Jagalets

ID UCI

10010173563
10007890730
10011235008
10009505475
10058736615
10005513119
10011087686
10006656204
10010086970
10005457646
10007291754
10009728070
10014624449
10006491708
10009807488
10009164056
10003357901
10009391503
10055330194
10007945189
10009226401
10003092765
10007743109
10004433789
10093512428
10005467952
10011133661
10009637033
10008906301
10051858507
10006634780
10007970249
10002837838
10009575395
10010203572
10011942704
10015135620
10015083177
10006480388
10009583883
10009971378
10005467447
10006468870
10008653996
10009820727
10005875857
10005934360
10006668833
10007518692
10045463375
10008663090
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AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 17

Canazei - Sega di Ala

km 193

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

POS PUNTI
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NUM CONCORRENTE
35 SEPULVEDA Eduardo
173 JORGENSON Matteo
143 BRANDLE Matthias

53 BILBAO LOPEZ de ARMENTIA Pello

221 FORMOLO Davide
137 TAARAMAE Rein

46 SANCHEZ Luis Leon
217 MOSCA Jacopo
114 DINA Marton

78 OSS Daniel
227 RICHEZE Maximiliano Ariel
212 BRAMBILLA Gianluca
122 BADILATTI Matteo

43 FELLINE Fabio
128 VAN DEN BERG Lars

67 ZANA Filippo
183 JENSEN Christopher
134 MINALI Riccardo

31 CEPEDA Jefferson

65 GABBURO Davide

88 VIVIANI Attilio

61 VISCONTI Giovanni

CLASSIFICA GENERALE
SQUADRA

NAZ
ARG
Y USA
AUT
ESP
ITA
EST
ESP
ITA
Y HUN
ITA
ARG
ITA
Sul
ITA
Y NED
Y ITA
DEN
ITA
Y ECU
ITA
Y ITA
ITA

ANS

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

MOV MOVISTAR TEAM

ISN

TBV
UAD
IWG
APT
TFS

EOK
BOH
UAD
TFS

GFC
APT
GFC
BCF
BEX
IWG
ANS
BCF
COF
BCF

ISRAEL START-UP NATION
BAHRAIN VICTORIOUS

UAE TEAM EMIRATES
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
ASTANA - PREMIER TECH

TREK - SEGAFREDO
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
BORA - HANSGROHE

UAE TEAM EMIRATES

TREK - SEGAFREDO

GROUPAMA - FDJ

ASTANA - PREMIER TECH
GROUPAMA - FDJ

BARDIANI CSF FAIZANE'

TEAM BIKEEXCHANGE
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
BARDIANI CSF FAIZANE'

COFIDIS

BARDIANI CSF FAIZANE'

ID UCI

10006564860
10015956783
10005391564
10007609228
10007518591
10003214522
10002444784
10007733914
10008816775
10003263022
10089627778
10005818162
10014093979
10005982456
10014952229
10015829370
10005840188
10009027852
10016009832
10007742503
10009501132
10003105600
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